07/10/2016

Boletim de Urna na WEB

Parametros de pesquisa

TURNO |1 ¥
UF MG v
ZONA | 0282 v | SECAO

MUNICIPIO | VICOSA v

0192 v

Consulta do Espelho do Boletim de Urna

Municipio
Zona Eleitoral
Secao Eleitoral

Aptos 384
Cadigo de identificagdo UE
Flash Card

Situacdo da Secao
Data Abertura UE

Habilitados por ano de
nascimento

Resultado disponibilizado em 03/10/2016 as 20:00 horas
Imprimir

Identificacao
54275 - VICOSA

0282 Local de Votagao
0192 Secgodes Agregadas

Comparecimento 322
1140622 Cédigo de Carga
1075651B Data da Carga
Apurada

02/10/2016 08:00:00 Data Fechamento UE

0

Resultado da votagao

Vereador

Partido: 10 - PRB

Nome do candidato
JOAO COELHO

Nome do candidato
BRENDA DA SILVA SANT UNIONI
VALENTIM

Nome do candidato
MARCOS NUNES
SAVIO JOSE
MARISA BARLETTO

Nome do candidato
TOTO CACHOEIRINHA
GERALDAO

Nro cand
10123
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 11 - PP
Nro cand
11111
11234
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 13 - PT
Nro cand

13000

13013

13180

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 14 - PTB
Nro cand
14123
14333

http://www.tse.jus.br/eleicoes/eleicoes-2016/boletim-de-urna-na-web-resultado-por-secao-eleitoral
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Faltosos 62
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ZE CARLOS DA COLONIA
LE SARAIVA
PROFESSOR WEDERSON

Nome do candidato
CLAUDIO GOUVEIA
PROFESSORA GREYCE
SHIRLEY
DIDI
MAURO ENFERMEIRO
PICIRICO
MARTINHA
ADEMAR GOMES
EDENILSON DO FUNDAO

Nome do candidato
ERNANI DA BARRINHA
GRACA DO BECO
DINHO PRODUCOES

Nome do candidato
CRISTIANO MOTO LINK
WALLACE CALDERANO
ALEXANDRE SANTANA
ALDO AKIO
TAFAREL
LUIZ EUGENIO
CLAUDIO DO REST. (TREM BAO)
THEUZIN

Nome do candidato
KIRALLY DANADAO
IMACULADA RUSSI
JOSE ANTONIO GOUVEIA
JOAO DE JOSINO

Boletim de Urna na WEB

14444

14588

14777

Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 15 - PMDB
Nro cand

15000

15111

15193

15222

15555

15666

15678

15680

15777

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 18 - REDE
Nro cand

18000

18111

18333

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 20 - PSC
Nro cand

20020

20123

20222

20456

20520

20555

20800

20999

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 22 - PR
Nro cand

22222

22245

22611

22635

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 23 - PPS

http://www.tse.jus.br/eleicoes/eleicoes-2016/boletim-de-urna-na-web-resultado-por-secao-eleitoral
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Nome do candidato
PROFESSOR ALAIN PAUL

Nome do candidato
LUIZINHO DA UNIAO

Nome do candidato
JAQUELINE MILAGRES
SERGIO CONSTRUTOR
VALDETE BAILON

Nome do candidato
ZELIA ALBERNAZ
JURANDIR JUNIOR
NEILOPES
PAULO SERGIO TOTI
ANTONIO PE NA COVA
GENINHO
ARLETE MARIA DOS REIS ASSIS

Nome do candidato
WAGNER (FOGUINHO)
TITO (LILI)
RANIERI

Nome do candidato
CAPELAO
PAOLA FILHA DE TONY ARAUJO
LILIANE APARECIDA DA SILVA
PAULINHO BRASILIA
EDELCIO VIGILANTE
MARIA BRAZ
JOAQUIM TRISTAO
EURO BARBOSA
CRISTIANO CARECA
PROFESSORA ROSA ROSANGELA

Boletim de Urna na WEB
Nro cand
23011
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 25 - DEM
Nro cand
25123
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 27 - PSDC
Nro cand

27000

27287

27666

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 28 - PRTB
Nro cand

28016

28054

28222

28234

28456

28555

28888

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 31 - PHS
Nro cand

31267

31470

31777

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 36 - PTC
Nro cand
36000
36123
36150
36222
36224
36666
36670
36777
36778
36999

http://www.tse.jus.br/eleicoes/eleicoes-2016/boletim-de-urna-na-web-resultado-por-secao-eleitoral

Votos

Votos

Votos

Votos

Votos

Votos

_ O =

N - OO

31

35

36

44

52

55

12

12

0 = O A Ao w N A

3/5



07/10/2016

Nome do candidato
SERGIO ANTONIO DA SILVA
DOUTOR ALTAMIRO
ROMILDO PEREIRA
MARCILIO (CILINHO BARATA)

Nome do candidato
ROMON ROSADO
CRISTIANO DO AMANTINO
ENIO CESAR

Nome do candidato
CHUCA PETROLEO
GABRIELLA MARQUES

ADAILTON (GORDO DA FUNERARIA)

HELOISA

PASTORZINHO

MENDES DO TAXI
RAIMUNDO GUIMARAES
MEIO KILO

DEDE DO GAS

JULIO CARDOSO
MONTANHA DO TRANSITO

Nome do candidato
PROFESSOR ADIR

Nome do candidato
DINEI DA GROTA
IRMAOZINHO
ANDREIA CAETANO
PIPICA
KLEBER PICANCO (BEBINHO)
XANDINHO DO AMORAS

Boletim de Urna na WEB
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 40 - PSB
Nro cand

40333

40444

40456

40999

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 43 - PV
Nro cand

43000

43222

43333

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 45 - PSDB
Nro cand

45123

45133

45222

45233

45456

45666

45678

45789

45800

45876

45891

Votos nominais

Votos de legenda

Total do partido

Partido: 51 - PEN
Nro cand
51000
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 55 - PSD
Nro cand
55055
55123
55200
55222
55555
55670
Votos nominais

http://www.tse.jus.br/eleicoes/eleicoes-2016/boletim-de-urna-na-web-resultado-por-secao-eleitoral
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Votos de legenda
Total do partido

Partido: 65 -PC do B
Nome do candidato Nro cand

PROFESSOR IDELMINO

65123

Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 70 -PTdo B
Nome do candidato Nro cand

RICARDO BASILIO

70021

Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Partido: 77 - SD

Nome do candidato Nro cand

RITA DA ODONTOLOGIA 77007
DIVINO AMARAL 77095
SILVIA RESENDE 77212
JOAQUIM DIMAS 77266
NELIO FREITAS 77321
FUSQUINHA 77522
Votos nominais
Votos de legenda
Total do partido

Total de votos nominais

Total de votos de legenda

Brancos

Nulos

Anulados e apurados em separado

Total apurado

Prefeito
Nome do candidato Nro cand

CRISTINA FONTES 15
ANGELO CHEQUER 45
CESAR VIEIRA 90

Total de votos nominais

Brancos

Nulos

Anulados e apurados em separado
Total apurado

http://www.tse.jus.br/eleicoes/eleicoes-2016/boletim-de-urna-na-web-resultado-por-secao-eleitoral
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15
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97
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12
24
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